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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
17.05.2025 - 17:00 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 25.64 Juraszek Paweł 02407 Poznan 25.11.2023
Rekordy Opolszczyzny 19 + 25.64 Juraszek Paweł 02407 Poznan 25.11.2023
Rekordy Opolszczyzny 18 26.40 Mróz Szymon 02407 Lublin 30.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 17 28.37 Pasternak Tomasz 01507 Opole 18.06.2022
Rekordy Opolszczyzny 16 28.06 Czaja Marco 01507 Lublin 11.07.2019
Rekordy Opolszczyzny 15 29.21 Roman Mateusz 00107 Ostrowiec Sw 11.07.2015
Rekordy Opolszczyzny 14 30.40 Podgórski Patryk 00107 Olsztyn 08.07.2017
Rekordy Opolszczyzny 13 31.93 Podgórski Patryk 00107 Opole 04.06.2016
Rekordy Opolszczyzny 12 34.88 Podgórski Patryk 00107 Opole 06.06.2015
Rekordy Opolszczyzny - 11 36.47 Frydel Adam 00107 Opole 06.06.2015
Rekordy Opolszczyzny - 11 36.47 Wróbel Filip 02107 Opole 29.10.2022

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.67 168
2. Mańka Alan 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.82 166
3. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.49 158
4. Kolesiński Konstanty 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 44.60 147
5. Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.28 140
6. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.96 134
7. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 46.40 130
8. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 48.84 112
9. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 48.91 111

10. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 49.73 106
11. Malcher Aleksander 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 58.79 64
12. Malcher Szymon 17 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 1:00.44 59

12 - 13 lat

1. Ficek Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.86 308
2. Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 37.17 254
3. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 37.41 249
4. Fatyga Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.22 216
5. Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 39.25 216
6. Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 40.77 192
7. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.01 189
8. Ruban Franciszek 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 42.59 169
9. Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 43.55 158

10. Durlak Igor 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 43.60 157
11. Kaczmarek Mikołaj 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 46.01 134

14 lat

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.13 432
2. Hanzel Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 31.62 413
3. Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.99 398
4. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.32 353
5. Hadrian Szymon 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 38.52 228
6. Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 38.73 224
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

15 - 16 lat

1. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 30.86 444
2. Żeleźniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.66 374
3. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.82 337
4. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.74 263
5. Cierniewski Grzegorz 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 40.40 198

17 - 18 lat

1. Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 28.09 589
2. Głowacki Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.02 482

Open

1. Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 28.09 589
2. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.44 511
3. Głowacki Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.02 482
4. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 30.86 444
5. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.13 432
6. Hanzel Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 31.62 413
7. Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.99 398
8. Żeleźniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.66 374
9. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.32 353

10. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.82 337
11. Ficek Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.86 308
12. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.74 263
13. Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 37.17 254
14. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 37.41 249
15. Hadrian Szymon 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 38.52 228
16. Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 38.73 224
17. Fatyga Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.22 216
18. Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 39.25 216
19. Cierniewski Grzegorz 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 40.40 198
20. Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 40.77 192
21. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.01 189
22. Ruban Franciszek 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 42.59 169
23. Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.67 168
24. Mańka Alan 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.82 166
25. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.49 158
26. Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 43.55 158
27. Durlak Igor 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 43.60 157
28. Kolesiński Konstanty 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 44.60 147
29. Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.28 140
30. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.96 134
31. Kaczmarek Mikołaj 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 46.01 134
32. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 46.40 130
33. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 48.84 112
34. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 48.91 111
35. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 49.73 106
36. Malcher Aleksander 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 58.79 64
37. Malcher Szymon 17 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 1:00.44 59



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 17.05.2025 17:46 - Strona 3

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

11 lat i młodsi, OOZP

1. Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.67 168
2. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.49 158
3. Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.28 140
4. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.96 134
5. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 46.40 130
6. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 48.84 112
7. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 48.91 111
8. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 49.73 106

12-13 lat, OOZP

1. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 37.41 249
2. Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 39.25 216
3. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.01 189
4. Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 43.55 158

14 lat, OOZP

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.13 432

15-16 lat, OOZP

1. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 30.86 444
2. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.82 337
3. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.74 263

Open, OOZP

1. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.44 511
2. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 30.86 444
3. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.13 432
4. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.82 337
5. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.74 263
6. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 37.41 249
7. Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 39.25 216
8. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.01 189
9. Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 42.67 168

10. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.49 158
11. Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 43.55 158
12. Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.28 140
13. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.96 134
14. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 46.40 130
15. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 48.84 112
16. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 48.91 111
17. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 49.73 106


